國際獅子會300D 複合區 D5 區 函
會址：513埔心鄉二抱路三段210巷18號

電話：04-8534918     傳真：04-8536919

聯絡人： 祕書  李宜靜

受文者：各分會
速別：
密等及解密條件：
發文日期：中華民國 111 年2月07日
發文字號：（111）秘彥字第059號
附  件：PU101空白表格

主旨：請填報國際總會PU101報表，即填報新年度(2022~2023年度)

   會長、第一副會長、秘書、財務 職員名單，以符合國際憲章規

定，敬請 查照。

說明：

一、 各會應於三月份召開提名（會職員）會，並請將當選之新年度

（2022-2023年度）新任會職員名單報區，以利本區作業。

二、 請將各會會長、第一副會長、秘書、財務名單及通訊資料，於

111 年 3 月 15 日前請正楷填寫正確寄送本區，以利辦理新任會長

及會職員研習、新年度地址名條編印等相關事宜；另請附上新任

會長二吋彩色照片乙張，以利製作新年度區成員名錄及公告區成

員照片之編印。

三、 各會是否準時提報 PU101 報表，為國際總會評鑑優秀會長獎條件

之一，敬請各會準時提報，以利彙轉國際總會。

四、如日後更改名單、地址、電話、相關資料，務必請另行文報區

(請單獨行文，並電話確認，莫與其他公文交雜行文），以利作業

避免疏漏。

正本：各分會

副本：第一副總監、前總監

國際獅子會三○○D-5區2022至2023年度

   (          )獅子會

新任職員概況表

會

名

中     文  國際總會編號

英     文  二月底會員數

 人

新
任
職
員
表

會     長

國際總會編號NO:

中文名 地址

英文名 電話：      傳真：     大哥大：

第一副會長

國際總會編號NO:

中文名 地址

英文名 電話：      傳真：     大哥大：

秘    書

國際總會編號NO:

中文名 地址

英文名 電話：      傳真：     大哥大：

財     務

國際總會編號NO:

中文名 地址

英文名 電話：      傳真：     大哥大：

新年度會館資料

會 址
電子

信箱

電 話  傳 真
助理秘書

姓名電話

附註一：英文姓名請依照美國總會所登記之英文拼音法填寫

附註二：各項資料請以正楷清楚填寫，以利下年度通訊錄及各項獎章、證書製作

年     月    日填報

現任秘書簽章：

現任會長簽章：

照片二張不另追

繳請務必附上若

未附者則通訊錄

將空白之

           浮貼"新任"會長照片二張